
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 30. kolovoza 2010. Strana 209 - Broj 7

SOLIN, 30. kolovoza 2010. godine BROJ  7

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XVIII

Na temelju članka 28. i 41. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina” broj 7/09), 
Gradsko vijeće Solina na 14. sjednici održanoj dana 
30. kolovoza 2010. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o radu Gradonačelnika Solina za 

razdoblje siječanj 2010. godine - lipanj 2010. godine

1. Prihvaća se Izvješće o radu Gradonačelnika 
Solina za razdoblje siječanj 2010. godine - lipanj 
2010. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-2
Solin, 30. kolovoza 2010. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća Solin 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 9/09), Grad-
sko vijeće na 14. sjednici održanoj 30. kolovoza 
2010. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
povodom rasprave o Izvješću o obavljenoj 
financijskoj reviziji Grada Solina za 2009. 

godinu

1. Prihvaća se Izvješće o obavljenoj financi-
jskoj reviziji Grada Solina za 2009. godinu.

2. Zadužuju se nadležni upravni odjeli i službe 
Grada Solina da postupe po nalazima i preporuka-
ma Državnog ureda za reviziju.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-3
Solin, 30. kolovoza 2010. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 10., stavak 1. Zakona 
o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” RH, broj 28/10) i 
članka 28. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09), Gradsko vijeće Solina na 
14. sjednici održanoj 30. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o koeficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Grada Solina

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za 
obračun plaće službenika i namještenika u up-
ravnim tijelima Grada Solina.

Bruto plaću službenika i namještenika u up-
ravnim tijelima Grada Solina čini umnožak koefici-
jenta složenosti poslova i bruto osnovice za obračun 
plaće uvećano za iznos na ime radnog staža.

Članak 2.

Koeficijenti iz članka 1. utvrđuju se sukladno 
Uredbi o klasifikaciji radnih mjesta službenika i 
namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” RH, broj 74/10) za 
pojedino radno mjesto kako slijedi:

Redni 
broj

Kategorija
Klasifikacijski 

rang
Potkategorija 
radnog mjesta

Razina Radno mjesto Koeficijent

 1. I. 1. Glavni rukovoditelj – – Pročelnik upravnog odjela   
      – Voditelj jedinice za    
         unutarnju reviziju 6,0



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 30. kolovoza 2010.Strana 210 - Broj 7

 2. I. 3. Viši rukovoditelj – – Voditelj službe 5,2

 3. I. 4. Rukovoditelj 1. – Voditelj odsjeka 4,0

 4. I. 7. Rukovoditelj 2. – Voditelj odsjeka 3,7

 5. II. 4. Viši savjetnik – – Viši savjetnik    
      – Unutarnji revizor 5,0

 6. II. 6. Viši stručni suradnik – – Viši stručni suradnik 3,8

 7. III. 9. Viši referent – – Viši referent 3,0

 8. III. 11. Referent – – Administrativni tajnik    
       gradonačelnika 2,3 
      – Referent za prostorno    
       uređenje 2,3 
      – Komunalni redar,    
       higijeničar 2,2 
      – Referent   2,1 
      – Administrativni tajnik 

 9. IV. 11. Namještenik II.   – Ekonom 2,1 
    potkategorije – – Vozač  2,0

 10. IV. 13. Namještenik II.   – Djelatnik na pomoćnim   
    potkategorije 2  poslovima 1,7 
      – Čistačica 1,4

Redni 
broj

Kategorija
Klasifikacijski 

rang
Potkategorija 
radnog mjesta

Razina Radno mjesto Koeficijent

Članak 3.

Visinu bruto osnovice utvrđuje gradonačelnik 
imajući u vidu granice koje dopuštaju proračunski 
prihodi i važeći zakonski propisi.

Članak 4.

Za svaku godinu radnog staža plaća utvrđena 
umnoškom koeficijenta i osnovice, prema članku 
2. i 3. ove Odluke, povećava se za 0,5%, a najviše 
za 20%.

Članak 5.

Službenici i namještenici imaju pravo na 
naknade plaće i materijalnih troškova sukladno 
Pravilniku o pravima i obvezama iz rada i po 
osnovi radi zaposlenika u gradskoj upravi ili po 
kolektivnom ugovoru.

Članak 6.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o plaćama djelatnika gradske uprave Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 10/2, 
7/03, 4/04, 11/04 i 6/05).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-4
Solin, 30. kolovoza 2010. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13, a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
14. sjednici održanoj 30. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je

ODLUKU
dodjeli Osobne nagrade Grada Solina 

za 2010. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Osobna nagrada Grada Solina za 
2010. godinu sljedećoj osobi:

MARKU MATIJEVIĆU iz Solina.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 30. kolovoza 2010. Strana 211 - Broj 7

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-5
Solin, 30. kolovoza 2010. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13, a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
14. sjednici održanoj 30. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je

ODLUKU
dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina 

za 2010. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Kolektivna nagrada Grada Solina 
za 2010. godinu

UDRUZI “SALONITANKA” SOLIN.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-6
Solin, 30. kolovoza 2010. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13, a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
14. sjednici održanoj 30. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina

za 2010. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Kolektivna nagrada Grada Solina 
za 2010. godinu

VATERPOLO KLUBU “SALONA” SOLIN.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-7
Solin, 30. kolovoza 2010. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13., a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
14. sjednici održanoj 30. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli nagrade za životno djelo Grada Solina 

za 2010. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se nagrada za životno djelo Grada 
Solina za 2010. godinu

Mr. sci. MIRKU MIKELIĆU, dr. med. 
iz Vranjica - POSTHUMNO.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/10-01/06
Urbroj: 2180-02-01-10-8
Solin, 30. kolovoza 2010. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc. dr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socija-
lnoj skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
2/06 i 12/06) i članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 30. kolovoza 2010.Strana 212 - Broj 7

donačelnik Grada Solina, dana 21. srpnja 2010. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

gospodinu Slavku Listešu

1. Odobrava se jednokratna finacijska pomoć u 
iznosu od 3.000,00 kuna (slovima: tritisuće kuna) 
gospodinu Slavku Listešu iz Solina, Dudini 33, radi 
troškova liječenja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka i uplati navedeni iznos na žiro račun 
gospodina Slavka Listeša otvoren kod Splitske 
banke.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-01/10-01/326
Urbroj: 2180-01-10-2
Solin, 21. srpnja 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), a u 
skladu sa Zaključkom o korištenju mobilnih tele-
fonskih aparata (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 8/09), donosim

Z AK L J U Č AK
o korištenju mobilnog telefona

1. Odobrava se korištenje mobilnog telefo-
nskog aparata Nenadu Galiću, zaposleniku Doma 
Zvonimir d.o.o. radi povremenog obavljanja poslo-
va za potrebe Vlastitog pogona, a koji se odnose 
na održavanje zelenih površina.

2. Zaposlenik ima pravo koristiti mobilni te-
lefon do iznosa od 200,00 kuna mjesečno, u koji 
iznos je uračunata pretplata.

3. Ostali uvjeti korištenja propisani su Zaklju-
čkom o korištenju mobilnih telefonskih aparata 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/09).
Klasa: 344-03/10-01/01
Urbroj: 2180-01-10-2
Solin, 22. srpnja 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 

Gradonačelnik, dana 29. srpnja 2010. godine, 
donosi

Z AK L J U Č AK
o sufinanciranju programa privatnih dječjih 

vrtića na području Grada Solina

1. Grad Solin će od 01. rujna 2010. godine 
sufinancirati programe privatnih dječjih vrtića na 
području Grada Solina te osigurati sredstva za bruto 
plaće zaposlenih u iznosu od 70% visine sredstava 
koja se osiguravaju zaposlenicima odgovarajuće 
strukture u predškolskoj ustanovi “Cvrčak” Solin.

2. Točka 1. ovog Zaključka odnosi se na;

– Dječji vrtić “Calimero” – Split, Vrazova 31,

– Dječji vrtić “Pipi duga čarapa” – Solin, Domo-
vinskog rata 28/A,

– Dječji vrtić “Sunce moje malo” – Solin, Zorani-
ćeva 27,

– Dječji vrtić “Mala sirena” – Solin, Put Majdana 28.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-02/10-01/02
Urbroj: 2180-07-01-10-2
Solin, 29. srpnja 2010. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” RH, broj 110/07 i 125/08) 
Gradonačelnik Grada Solina dana 02. kolovoza 
2010. godine, donosi sljedeći

Z AK L J U Č AK
o izmjeni Plana nabave roba, radova i usluga  

za 2010. godinu

1. U Planu nabave roba, radova i usluga za 
2010. godinu, kojeg je donio Gradonačelnik Grada 
Solina dana 22. siječnja 2010. godine.

U glavi Planirane nabave – male vrijednosti

iza točke 52. dodaje se toč. 53.

toč. 53. Stručni nadzor nad izgradnjom školske 
sportske dvorane Arapovac u Solinu (pro-
cijenjena vrijednost nabave iznosi 243.902,44 kn, 
planirana vrijednost nabave iznosi 300.000,00 kn, 
poz. 229.)

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 305-01/10-01/01
Urbroj: 2180-01-10-8
Solin, 02. kolovoza 2010. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 30. kolovoza 2010. Strana 213 - Broj 7

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 i 
12/06) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina” broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Solina, dana 03. kolovoza 2010. godine, 
donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći 

gospođi Ivanki Bulić

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 5.000,00 (slovima: pettisućakuna) 
gospođi Ivanki Bulić, iz Solina, Držićeva 11, 
glede smrti supruga i loše financijske situacije u 
obitelji.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovo-
dstvo da izvrši obvezu iz toč. 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/10-01/337
Urbroj: 2180-01-10-2
Solin, 03. kolovoza 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08 i 38/09), te članka 39. Statuta Grada 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina dana 11. kolovoza 
2010. godine, donio je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o kupnji nekretnine (garažnog mjesta) 

u K.O. Solin

1. Utvrđuje se da je tvrtka “Splitska kuća” 
d.o.o. Split, vlasnik 19. etaže 1150/193476 poveza-
nog sa garažnim mjestom GM 19 u podrumu kao 
samostalna uporabna cjelina, ukupne površine 11,50 
m2, sagrađene na č.zem. 1160/1 K.O. Solin, što je 
razvidno iz izvatka iz zemljišne knjige od dana 13. 
srpnja 2010. godine.

2. Grad Solin kupuje nekretninu opisanu u 
točki 1. ovog Zaključka po cijeni od 5.000,00 Eura 
(slovima: petitisućaeura), protuvrijednost u kunama 
(po srednjem tečaju NBH na dan procjene).

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 

da odmah po donošenju ovog Zaključka poduzme 
sve potrebite radnje u svezi sklapanja ugovora, a 
koji će po izradi potpisati gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/10-02/22
Urbroj: 2180-01-01-10-3
Solin, 11. kolovoza 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 38. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), a 
povodom zahtjeva Pejković Marijane, Bjelovarska 
2, Split, dana 17. kolovoza 2010. godine, donosim 
sljedeći

Z AK L J U Č AK
o naknadi štete na oštećenom 

osobnom automobilu

1. Grad Solin isplatit će gđi. Pejković Mari-
jani, Bjelovarska 2, Split, naknadu štete koja je 
nastala na osobnom automobilu marke “VW Golf” 
registracijske oznake i broja ST-113-LM, u Ulici 
Petra Krešimira IV (parkiralište Gospin otok) kao 
posljedica od udarca pauna, iznos od 1.760,00 
kuna (tisućusedamstošezdesetkuna) koju je utvrdio 
autolimarski obrt “Vukorepa”, Petra Krešimira IV 
90, Solin.

2. Isplatom iznosa iz točke 1. ovog Zaključka 
stranka je u cijelosti namirena za nastalu štetu.

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka s pozicije 32 konto 3434 – ostali ne-
spomenuti financijski izdaci.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, o objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 702-04/10-01/01
Urbroj: 2180-01-10-03
Solin, 17. kolovoza 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), do-
nosim

Z AK L J U Č AK
o dodjeli novčanog iznosa



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 30. kolovoza 2010.Strana 214 - Broj 7

1. Dodjeljuje se novčani iznos od 2.000,00 
kuna Don Mariu Mihanoviću, vikaru u Župi Gospe 
od otoka u Solinu a povodom premještaja u službu 
u Trilj.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo za izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka. Isplata navedenih sredstava s pozicije 
035, Konto 3851 – proračunska zaliha.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-01/10-01/04
Urbroj: 2180-01-10-1
Solin, 23. kolovoza 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 
i 12/06), Gradonačelnik dana 23. kolovoza 2010. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći 

gospodinu Borisu Aniću

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 4.000,00 (slovima:četiritisućekuna) 
gospodinu BORISU ANIĆU, iz Solina, Put Mira 
33, radi troškova liječenja.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovo-
dstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/10-01/358
Urbroj: 2180-01-10-2
Solin, 23. kolovoza 2010. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAPonedjeljak, 30. kolovoza 2010. Strana 215 - Broj 7

GRADSKO VIJEĆE

1. Zaključak o Izvješću o radu Gradonačelnika Solina za razdoblje siječanj 2010. godine - lipanj 2010. godine ....209

2. Zaključak povodom rasprave o Izvješću o obavljenoj financijskoj reviziji Grada Solina za 2009. godinu ..........209

3. Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Solina ............209

4. Odluka dodjeli Osobne nagrade Grada Solina za 2010. godinu ............................................................................210

5. Odluka dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina za 2010. godinu ......................................................................211

6. Odluka dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina za 2010. godinu ......................................................................211

7. Odluka dodjeli nagrade za životno djelo Grada Solina za 2010. godinu ...............................................................211

GRADONAČELNIK

1. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći gospodinu Slavku Listešu ...................................................212

2. Zaključak o korištenju mobilnog telefona .............................................................................................................212

3. Zaključak o sufinanciranju programa privatnih dječjih vrtića na području Grada Solina .....................................212

4. Zaključak o izmjeni Plana nabave roba, radova i usluga za 2010. godinu ............................................................212

5. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći gospođi Ivanki Bulić ...........................................................213

6. Zaključak o kupnji nekretnine (garažnog mjesta) u K.O. Solin ............................................................................213

7. Zaključak o naknadi štete na oštećenom osobnom automobilu .............................................................................213

8. Zaključak o dodjeli novčanog iznosa .....................................................................................................................213

9. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći gospodinu Borisu Aniću .....................................................214

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Ponedjeljak, 30. kolovoza 2010.Strana 216 - Broj 7

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Monografija - Omiš – Izlazi po potrebi


